                   Приложение 7

                                                          к решению Собрания депутатов 
                                                          Николаевского сельского поселения 
                                                          Ядринского района Чувашской Республики 
                        от "02 "  декабря  2021г. №1
П Р О Г Р А М М А

муниципальных внутренних заимствований 

Николаевского сельского поселения Ядринского района 

Чувашской Республики на 2022 год 
(рублей)

	№ пп
	Государственные внутренние заимствования
	                      2022 год

	
	
	Привлечение
	Погашение

	1.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0,00
	0,00

	
	Итого
	0,00
	0,00


                   Приложение 7.1

                                                          к решению Собрания депутатов 
                                                          Николаевского сельского поселения 
                                                          Ядринского района Чувашской Республики 
от "02 "  декабря  2021г. №1
П Р О Г Р А М М А

муниципальных внутренних заимствований 

Николаевского сельского поселения Ядринского района 

Чувашской Республики на плановый период 2023 и 2024  годов 

(рублей)

	№ пп
	Государственные внутренние заимствования
	2023 год
	2024 год

	
	
	Привлечение
	Привлечение
	Привлечение
	Погашение

	1.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


